KO®PE

AMEPUKAHO
2cnpecco

ABOMHOM Dcnpecco

Aatre

Kany4mHo

Pado kodoe

[3crnpecco, CAMBKM, BOHWAbHLIM caxap)

Pado LinTpycoBbIn

Padb Maccaaa

MaTtya AaTtre Ha KOKOCOBOM MOAOKE
Kodoe 6e3 kodoenHa

Fopsaumin LLlokoaaa

AAbTEPHATMBHOE MOAOKO

[MUHATABHOE, KOKOCOBOE, chyHAYHHOE)

150 MA

40 MA

20 MA

350 MA
200 mA

350 MA

350 MmA

350 MA

350 ma

40 MA

150 MA

100 MA

210

210

360

420

350
470

470

470

460

260

420

110

CBEXEBbIXXATbIE COKU

AHQHACOBbLIN

CeAbAaepeeBbIn

ABAOYHBIN

MOPKOBHbIM

ABAOYHO - MOPKOBHbII
[penndopyToBbIM
AMEeAbCHMHOBBIM

ANeAbCHMHOBO - [penndopyTOBbIN

AUMOHAADI

Apan4yara - baseauk
Mapakyms - KnHsa
KAYOHMKA - AeMOHrpacc

b/A KOKTEMAU

MoxuTo

MoxmTo KAYOHMUYHBIM

KokTemAb MOAOYHBIN KAYOHMYHbIN
KOKTEMAb MOAOYHbIM BAHUABHbIM

KokTtenAb MOAOYHBIM LLIOKOAGQAHbBIM

250/500 ma

580/880
380/580
380/580
380/580
380/580
380/580
380/580
380/580

300/800 ma

420/840
420/840
420/840

350 mA

380
430
430
430
430



KOKTEMAU

MARTINI
BEYC MTANBSHCKOM

HMIHK

MARTINI
FIERO & TONIC
ANTIPASTI| SET”

Martini Fiero & Tonic
ANTHNICTH

1200 p.

KOKTEUAU

MapTiHu Prepo&ToHMK

(MapTiHu Puepo, ToHuk)

MapT1Hu HerpoHu
(AsH BomBei Candoup, MapTuHm Pocco,
Carpano Botanic Bitter

MaptiHu Prepo Cnputc

(MapTiHm Puepo, MNpocekko, CoacBOR)

beAArHM
(Mpocekko, Akép MNepcrkosein, Nepcukosoe iope

)
Moxu1to AemoHrpacc

{Pom FaeaHa Kaab 3 roaa, Mata, Agiim, AemoHrpacce,
CUPON AEMOHIPAcC)

Ppeny 75

(Mpocekko, AwH Bombeln Candovp, Avkép Cant KepmeH)

Kup PosAb

(Mpocexkko, Kpem ae Kacue)

Maprapurta

(Tekumaa, Makép Tpuna Cek, CaxapHelii cupon, Ppelu aaima)

200 MA

90 MA

175 MA

135 mA

200 MA

170 MA

125 MA

105 MA

630

900

630

830

950

950

950

840

YEPHbIA YAU

ACCaM

OpA [pen

KumyH

[y3p KOMKOBbIM AWKne TOAOBSI

3EAEHBIN YAN

CeHnya
KAacMUHOBBIM YaM

YAYH

MOAOYHBIM YAYH

TPABAHOU YAN

TAéXHbI 4am
Pycckue Tpaamumm

FPEYULLUHBIA YAN

[PEeYULLIHBIN YaKr

rOPAYME HANMUTKU
MmbBups - Untpyc

[COK AMMOHA 1 MMBMPA, MEA, ANEABCUH, KAIOKBO, MITA)

KAlokBa ¢ MEAOM

(kaOKBQ, ABAOKD, MEA, KODMUGA, PaIMapiH)
Map OKKAHCKMI Yam

[Accam, MATA, KOPWLLA, HKMC, COK AaRMa)

Obaenuxa ¢ MNpyLuen

(oBaenuxa, rpyLua, méa)

500 ma

500
500

500
500

500 Mma

500
500

500 ma
500

500 ma

500
500

500 ma
500

500 ma
610
610
610

610



TPABSAHDBIE HACTOF‘KM/ BUTTEPDI
Carpano Botanic Bitter 25%

MAPCAAA

Marsala Superiore Ambra,
Carlo Pellegrino 2018 18%

NOPTBEUH
Bin Ne2, Fonseca 20%
Maynard's Fine Ruby 19,5%

KOHbAK
Monnet V.S. 40%
Hine Rare V.S.0.P. Fine Champagne 40%

KAABBAAOC
Chateau du Breuil V.S.O.P.(4 y.0.) 40%

rPAMNA

Friulana Nonino 43%
Il Moscato di Nonino 41%

TEKUAA

Patron Silver (Agava 100%) 40%
Olmeca Gold(Agava 51%) 38%

50 ma

500

50 ma

350

50 Ma
700

400

50 ma
800
1900

50 ma
750

50 ma
1200
980

50 Ma

1200
850

BEPMYThbI
Martini Bianco 15%
Martini Rosso 15%
Martini Extra Dry 18%
Martini Fiero 14,9%
Martini Riserva Rubino 18%
Martini Riserva Ambrato 18%
Anfica Formula Carpano 16,5%

NMUBO BYTbIAOYHOE

Cernovar Svetle 4,9% 500

Clausthaler Original 6/a 330
b/A HAMUTKU

Coca Cola 330

Coca Cola Zero 330

Sprite 250

Rich Tonic 330

San Benedetto 6e3 rasa 250

San Benedetto 6e3 rasa 750

San Benedetto ¢ razom 250

San Benedetto c razom 750

Mopc 250/900
COKU UOTA

ABAOYHbBIN

[epcrKkoBbIn

TOMATHbIM

ANEeAbCUHOBbIM

BULLIHEBbLIM

50 ma
390
390
390
390
390
390
850

670
550

420
460
260
320
460
720
460
720
240/850

200 MA
370
370
370
370
370



LUOTAAHACKWUN BUCKMU

KYMNAXMUPOBAHHbIN

Grant's Triple Wood 3 y.o. 40%
Highland Queen 12 y.o. 40%
Chivas Royal Salute 21 y.o. 40%

OAHOCOAOAOBLIV

Glenlivet Tomintoul Tiath 3 y.o. 40%
Glenfiddich 12 y.o. 40%

Glenlivet Tomintoul 10 y.o. 40%
Glenlivet 18 y.o. 40%

UPAAHACKUN BUCKMU

Jameson 4 y.o. 40%

BOAKA

Beluga Noble (Russia) 40%
Beluga Gold Line (Russia) 40%
Grey Goose (France) 40%

50 ma

650

850
2880

50 mMA

950
1400
1200
1800

50 ma
650

50 maA

350
720
600

AVKEPbBI
Limonaie del O'Sole 25%
Amaretto Bols 24%
Ceam Marie Brizard 17%
Triple Sec Marie Brizard 39%
Peche Marie Brizard 39%
St-Germain 20%

POM/KALWWACA

Havana Club Anejo 3 y.o. 40%
Havana Club Anejo 7 y.o. 40%

AXWH

Beefeater London Dry Gin 40%
Bombay Sapphire 47%

50 ma

450
300
450
370
370
450

50 ma

500
750

50 ma

500
600



